
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-215

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

59,400,000 第１順位 決定

60,500,000 第２順位

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

2社

落札内訳

59,400,000

5,940,000

65,340,000

落　札　者 三和工業　株式会社 取締役社長　武田　公志

三和工業　株式会社

富士工業　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 62,602,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 水路整備工（１９００×１２００）　Ｌ＝３２２．１ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 下大越字三斗蒔地区水路整備工事

工 事 場 所 大越町下大越字三斗蒔地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-214

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

16,500,000 落札

16,700,000

17,200,000

17,200,000

17,300,000

17,300,000

17,300,000

17,300,000

17,500,000

17,500,000

17,800,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 蒲生工業　株式会社 代表取締役　秋元　勝一

11社

落札内訳

16,500,000

1,650,000

18,150,000

富岡工業　株式会社

秀和建設　株式会社

有限会社　松崎工業

株式会社　武藤工務店

株式会社　吉田重機工業

蒲生工業　株式会社

三和工業　株式会社

矢部工業　株式会社

有限会社　渡辺組

富士工業　株式会社

桜田工業　株式会社

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 17,252,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
水路整備工　Ｌ＝５４．２ｍ
　（４００×６００外　Ｌ＝５４．２ｍ　Ｌ型擁壁　Ｌ＝３８．０ｍ）

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 上大越字水神宮地区水路整備工事

工 事 場 所 大越町上大越字水神宮地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 2 (工事番号)　 7-21

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

10,800,000 落札

11,200,000

11,200,000

11,200,000

11,300,000

11,300,000

11,300,000

11,300,000

11,400,000

11,600,000

11,600,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 公共下水道事業舗装復旧工事（菅谷字六大田地内外）

工 事 場 所 滝根町菅谷字六大田地内外

契 約 種 別 舗装工事

工事等の概要 施工面積　Ａ＝１３９０．２９㎡（基幹事業　舗装工　Ａ＝１３９０．２９㎡）

工期（納期） 令和3年2月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 11,004,000円
入 札 者 / 入札回数

矢部工業　株式会社

富士工業　株式会社

桜田工業　株式会社

有限会社　藤倉建設

富岡工業　株式会社

蒲生工業　株式会社

秀和建設　株式会社

有限会社　松崎工業

株式会社　本田工業

三和工業　株式会社

株式会社　環境土木

株式会社　西向建設工業

11,880,000
落　札　者 矢部工業　株式会社 代表取締役　矢部　雄二

12社

落札内訳

10,800,000

1,080,000



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-212

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

19,000,000 落札

19,700,000

19,800,000

19,800,000

19,900,000

19,900,000

19,900,000

20,000,000

20,100,000

20,300,000

20,500,000

20,500,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 林業専用道整備事業 松ノ木平線開設工事（第３回工事）

工 事 場 所 都路町岩井沢字松ノ木平地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝７１１．０ｍ
　　　幅員　W＝３．０（３．５）ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 19,598,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　東友建設

矢部工業　株式会社

有限会社　渡辺組

有限会社　藤倉建設

株式会社　本田工業

株式会社　渡辺建設

富士工業　株式会社

株式会社　鈴船建設

株式会社　みなみ建設

株式会社　吉田重機工業

株式会社　環境土木

株式会社　渡辺住建工業

20,900,000

株式会社　西向建設工業

落　札　者 株式会社　東友建設 代表取締役　赤石沢　泰明

13社

落札内訳

19,000,000

1,900,000



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-219

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

19,200,000 落札

20,000,000

20,200,000

20,300,000

20,300,000

20,300,000

20,400,000

20,500,000

20,500,000

20,500,000

21,000,000

21,500,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農道五十人山線道路整備工事

工 事 場 所 都路町岩井沢字持藤田地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
道路整備工　Ｌ＝２３２．０ｍ
　　　　幅員　W＝４．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 19,977,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　東友建設

有限会社　渡辺組

富岡工業　株式会社

株式会社　本田工業

秀和建設　株式会社

株式会社　武藤工務店

有限会社　松崎工業

株式会社　渡辺建設

株式会社　吉田重機工業

蒲生工業　株式会社

株式会社　環境土木

株式会社　渡辺住建工業

21,120,000

株式会社　西向建設工業

落　札　者 株式会社　東友建設 代表取締役　赤石沢　泰明

13社

落札内訳

19,200,000

1,920,000



(当日番号)　 5 (工事番号)　 1-216

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

17,900,000 落札

18,500,000

18,600,000

18,600,000

18,600,000

18,600,000

18,800,000

19,000,000

19,300,000

19,500,000

19,800,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 岩井沢字持藤田地区水路整備工事

工 事 場 所 都路町岩井沢字持藤田地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
水路整備工　Ｌ＝９７．７ｍ
　（１２００×１０００　Ｌ＝５０．７ｍ　積ブロック　Ａ＝９７．７㎡）

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 18,285,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　東友建設

有限会社　渡辺組

株式会社　本田工業

株式会社　渡辺建設

株式会社　春山建工社

桜田工業　株式会社

三和工業　株式会社

菊地建設　株式会社

株式会社　吉田重機工業

株式会社　環境土木

株式会社　渡辺住建工業

株式会社　西向建設工業

19,690,000
落　札　者 株式会社　東友建設 代表取締役　赤石沢　泰明

12社

落札内訳

17,900,000

1,790,000



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-114

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

14,000,000 落札

14,400,000

14,500,000

14,500,000

14,500,000

14,600,000

14,600,000

14,600,000

14,600,000

14,600,000

14,700,000

14,800,000

14,800,000

15,000,000

16,000,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道　尾ノ内柏原線　道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町芦沢字是哉寺地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝５９．６ｍ
　　　幅員　W＝４．０（５．０）ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 14,400,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　みなみ建設

矢部工業　株式会社

有限会社　藤倉建設

株式会社　本田工業

有限会社　渡辺組

株式会社　鈴船建設

株式会社　春山建工社

秀和建設　株式会社

株式会社　武藤工務店

富士工業　株式会社

有限会社　松崎工業

三和工業　株式会社

15,400,000

株式会社　東友建設

菊地建設　株式会社

株式会社　渡辺住建工業

株式会社　西向建設工業

落　札　者 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二

16社

落札内訳

14,000,000

1,400,000



(当日番号)　 7 (工事番号)　 1-206

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

41,000,000 落札

42,200,000

42,200,000

42,300,000

42,400,000

42,500,000

42,500,000

42,500,000

42,500,000

42,500,000

42,800,000

43,000,000

43,000,000

43,200,000

47,000,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1047　竹ノ花第２地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町上移字竹ノ花地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝２１２．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 42,743,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

矢部工業　株式会社

有限会社　渡辺組

株式会社　本田工業

富士工業　株式会社

有限会社　藤倉建設

株式会社　みなみ建設

株式会社　春山建工社

秀和建設　株式会社

三和工業　株式会社

株式会社　東友建設

菊地建設　株式会社

45,100,000

株式会社　武藤工務店

有限会社　松崎工業

株式会社　渡辺住建工業

株式会社　西向建設工業

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝

16社

落札内訳

41,000,000

4,100,000



(当日番号)　 8 (工事番号)　 1-165

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

30,800,000 落札

31,100,000

31,300,000

31,400,000

31,400,000

31,500,000

31,500,000

31,500,000

31,600,000

31,600,000

31,700,000

31,800,000

31,800,000

32,000,000

34,500,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 林業専用道整備事業 古屋敷深山線開設工事

工 事 場 所 船引町堀越字深山地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝２６０．０ｍ
　　　幅員　W＝３．０（３．５）ｍ

工期（納期） 令和2年12月28日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 31,636,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　春山建工社

矢部工業　株式会社

有限会社　渡辺組

有限会社　藤倉建設

富士工業　株式会社

秀和建設　株式会社

三和工業　株式会社

株式会社　東友建設

株式会社　武藤工務店

株式会社　本田工業

株式会社　鈴船建設

菊地建設　株式会社

33,880,000

有限会社　松崎工業

株式会社　みなみ建設

株式会社　渡辺住建工業

株式会社　西向建設工業

落　札　者 株式会社　春山建工社 代表取締役　渡辺　健彦

16社

落札内訳

30,800,000

3,080,000



(当日番号)　 9 (工事番号)　 1-208

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

35,600,000 落札

36,300,000

36,400,000

36,400,000

36,500,000

36,500,000

36,500,000

36,500,000

36,500,000

36,500,000

36,600,000

36,700,000

37,000,000

37,000,000

37,800,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1051　菖蒲谷地第２地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町中山字菖蒲谷地地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝２９０．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 36,555,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　武藤工務店

株式会社　春山建工社

株式会社　本田工業

桜田工業　株式会社

有限会社　藤倉建設

株式会社　みなみ建設

秀和建設　株式会社

富士工業　株式会社

三和工業　株式会社

株式会社　東友建設

株式会社　渡辺建設

株式会社　鈴船建設

39,160,000

菊地建設　株式会社

有限会社　松崎工業

蒲生工業　株式会社

株式会社　西向建設工業

落　札　者 株式会社　武藤工務店 代表取締役　武藤　武

16社

落札内訳

35,600,000

3,560,000



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-64

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

14,800,000 落札

15,100,000

15,200,000

15,300,000

15,300,000

15,300,000

15,500,000

15,500,000

15,500,000

15,500,000

15,500,000

15,500,000

15,600,000

15,800,000

15,900,000

16,000,000

16,000,000

16,800,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1031　後山地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町中山字後山地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝４７．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 15,297,000円
入 札 者 / 入札回数

秀和建設　株式会社

株式会社　助川土木

有限会社　藤倉建設

マル武建設工業　株式会社

株式会社　鈴船建設

株式会社　春山建工社

有限会社　日秀建設

新光建設　株式会社

有限会社　カトウノ興業

株式会社　みなみ建設

有限会社　松崎工業

株式会社　武藤工務店

16,280,000

有限会社　佐久間工務店

菊地建設　株式会社

有限会社　武田工務店

有限会社　掛田工務店

大和コウケン　株式会社

白土工業　有限会社

落　札　者 秀和建設　株式会社 代表取締役　吉田　幸司

18社

落札内訳

14,800,000

1,480,000



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-158

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,250,000 落札

7,500,000

7,500,000

7,600,000

7,600,000

7,700,000

7,700,000

7,700,000

7,800,000

7,800,000

7,800,000

8,000,000

8,000,000

8,000,000

8,000,000

8,000,000

8,400,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1046　竹ノ花第１地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町上移字竹ノ花地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝６４．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,454,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

株式会社　助川土木

株式会社　春山建工社

有限会社　藤倉建設

秀和建設　株式会社

有限会社　日秀建設

有限会社　佐久間工務店

有限会社　掛田工務店

マル武建設工業　株式会社

新光建設　株式会社

有限会社　武田工務店

有限会社　カトウノ興業

7,975,000

株式会社　みなみ建設

菊地建設　株式会社

株式会社　武藤工務店

大和コウケン　株式会社

白土工業　有限会社

有限会社　松崎工業

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝

18社

落札内訳

7,250,000

725,000



(当日番号)　 12 (工事番号)　 1-66

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

19,500,000 落札

19,700,000

19,700,000

19,800,000

19,800,000

19,900,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,000,000

20,100,000

21,000,000

21,000,000

21,000,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1040　畦石地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町北移字畦石地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝９５．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 19,895,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　日秀建設

マル武建設工業　株式会社

有限会社　松崎工業

株式会社　春山建工社

有限会社　大精物産

株式会社　助川土木

有限会社　掛田工務店

新光建設　株式会社

株式会社　鈴船建設

株式会社　みなみ建設

菊地建設　株式会社

秀和建設　株式会社

21,450,000

株式会社　武藤工務店

有限会社　藤倉建設

有限会社　佐久間工務店

有限会社　カトウノ興業

有限会社　たむら農建

株式会社　土木アシスト

落　札　者 有限会社　日秀建設 代表取締役　渡辺　秀則

18社

落札内訳

19,500,000

1,950,000



(当日番号)　 13 (工事番号)　 1-154

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

21,800,000 落札

22,100,000

22,300,000

22,300,000

22,300,000

22,300,000

22,500,000

22,500,000

22,500,000

22,500,000

22,600,000

22,700,000

22,800,000

23,000,000

23,000,000

23,000,000

23,000,000

23,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1017　菖蒲谷地第１地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町中山字菖蒲谷地地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝１５１．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 22,781,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　武藤工務店

株式会社　助川土木

マル武建設工業　株式会社

有限会社　藤倉建設

株式会社　春山建工社

秀和建設　株式会社

有限会社　日秀建設

新光建設　株式会社

株式会社　鈴船建設

有限会社　山野辺工務店

有限会社　松崎工業

菊地建設　株式会社

23,980,000

有限会社　佐久間工務店

有限会社　掛田工務店

有限会社　カトウノ興業

株式会社　みなみ建設

株式会社　泉建設

有限会社　石井建設工業

落　札　者 株式会社　武藤工務店 代表取締役　武藤　武

18社

落札内訳

21,800,000

2,180,000



(当日番号)　 14 (工事番号)　 1-203

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

31,600,000 落札

32,400,000

32,500,000

32,500,000

32,500,000

32,500,000

32,500,000

32,500,000

32,600,000

33,000,000

33,000,000

33,000,000

34,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1030　土樋第２地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町北移字土樋地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝１８３．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 32,342,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　助川土木

有限会社　藤倉建設

有限会社　日秀建設

有限会社　佐久間工務店

マル武建設工業　株式会社

新光建設　株式会社

株式会社　みなみ建設

有限会社　武田工務店

株式会社　鈴船建設

有限会社　掛田工務店

有限会社　カトウノ興業

大和コウケン　株式会社

34,760,000

白土工業　有限会社

落　札　者 株式会社　助川土木 代表取締役　助川　秀樹

13社

落札内訳

31,600,000

3,160,000



(当日番号)　 15 (工事番号)　 1-207

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

22,800,000 落札

23,200,000

23,400,000

23,400,000

23,500,000

23,500,000

23,500,000

23,500,000

23,500,000

24,000,000

24,000,000

24,000,000

25,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1049　坊ノ内地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町北移字坊ノ内地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝１７２．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 23,657,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　藤倉建設

株式会社　助川土木

有限会社　佐久間工務店

マル武建設工業　株式会社

有限会社　日秀建設

新光建設　株式会社

株式会社　鈴船建設

株式会社　みなみ建設

有限会社　武田工務店

有限会社　掛田工務店

有限会社　カトウノ興業

大和コウケン　株式会社

25,080,000

白土工業　有限会社

落　札　者 有限会社　藤倉建設 代表取締役　宗像　真也

13社

落札内訳

22,800,000

2,280,000



(当日番号)　 16 (工事番号)　 1-223

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,900,000 落札

4,300,000

4,300,000

4,300,000

4,300,000

4,300,000

4,400,000

4,400,000

4,400,000

4,450,000

4,500,000

5,000,000

5,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道堂山夏崎線　側溝修繕工事

工 事 場 所 船引町門沢字大旦地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要

舗装工（ｔ＝４ｃｍ）
　Ｌ＝３９０．０ｍ　Ｗ＝１．７～０．５ｍ
側溝敷設工（Ｗ３００×Ｈ４００）
　Ｌ＝３０．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月19日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,040,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　掛田工務店

マル武建設工業　株式会社

株式会社　助川土木

株式会社　鈴船建設

有限会社　藤倉建設

株式会社　みなみ建設

有限会社　佐久間工務店

新光建設　株式会社

有限会社　武田工務店

白土工業　有限会社

有限会社　日秀建設

有限会社　カトウノ興業

4,290,000

大和コウケン　株式会社

落　札　者 有限会社　掛田工務店 代表取締役　掛田　盛

13社

落札内訳

3,900,000

390,000



(当日番号)　 17 (工事番号)　 1-201

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

28,000,000 落札

28,200,000

28,300,000

28,300,000

28,500,000

28,500,000

28,500,000

28,800,000

29,000,000

29,500,000

30,000,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1019　下道地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町上移字下道地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝２２５．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 28,624,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　佐久間工務店

株式会社　助川土木

株式会社　春山建工社

有限会社　大精物産

有限会社　日秀建設

マル武建設工業　株式会社

新光建設　株式会社

菊地建設　株式会社

有限会社　掛田工務店

有限会社　たむら農建

有限会社　カトウノ興業

株式会社　土木アシスト

30,800,000
落　札　者 有限会社　佐久間工務店 代表取締役　佐久間　一正

12社

落札内訳

28,000,000

2,800,000



(当日番号)　 18 (工事番号)　 1-204

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,980,000 落札

7,100,000

7,100,000

7,200,000

7,300,000

7,300,000

7,300,000

7,400,000

7,500,000

7,500,000

7,900,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1032　遠下地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町横道字遠下地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝５５．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,225,000円
入 札 者 / 入札回数

菊地建設　株式会社

株式会社　助川土木

有限会社　掛田工務店

有限会社　大精物産

有限会社　日秀建設

有限会社　佐久間工務店

株式会社　春山建工社

新光建設　株式会社

マル武建設工業　株式会社

有限会社　カトウノ興業

有限会社　たむら農建

株式会社　土木アシスト

7,678,000
落　札　者 菊地建設　株式会社 代表取締役　菊地　寿夫

12社

落札内訳

6,980,000

698,000



(当日番号)　 19 (工事番号)　 1-209

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

9,900,000 落札

10,100,000

10,300,000

10,300,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

10,500,000

11,000,000

11,000,000

11,300,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1052　表地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町中山字表地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝４９．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 10,841,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　春山建工社

株式会社　助川土木

マル武建設工業　株式会社

有限会社　大精物産

有限会社　日秀建設

有限会社　佐久間工務店

新光建設　株式会社

菊地建設　株式会社

有限会社　掛田工務店

有限会社　カトウノ興業

有限会社　たむら農建

株式会社　土木アシスト

10,890,000
落　札　者 株式会社　春山建工社 代表取締役　渡辺　健彦

12社

落札内訳

9,900,000

990,000



(当日番号)　 20 (工事番号)　 1-225

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

11,500,000 落札

11,800,000

11,900,000

11,900,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,000,000

12,300,000

12,500,000

12,500,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道大倉実沢線　道路修繕工事

工 事 場 所 船引町大倉字向台地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
改良舗装工（ｔ＝４ｃｍ）
　Ｌ＝８１．８ｍ　W＝５．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月19日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 11,757,000円
入 札 者 / 入札回数

新光建設　株式会社

マル武建設工業　株式会社

株式会社　助川土木

有限会社　大精物産

有限会社　日秀建設

有限会社　佐久間工務店

有限会社　掛田工務店

株式会社　春山建工社

有限会社　たむら農建

有限会社　カトウノ興業

菊地建設　株式会社

株式会社　土木アシスト

12,650,000
落　札　者 新光建設　株式会社 代表取締役　鹿又　圭治

12社

落札内訳

11,500,000

1,150,000



(当日番号)　 21 (工事番号)　 1-202

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,780,000 落札

3,900,000

3,900,000

3,950,000

4,000,000

4,000,000

4,000,000

4,000,000

4,000,000

4,000,000

4,200,000

4,300,000

4,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1029　土樋第１地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町北移字土樋地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝４８．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,869,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　助川土木

有限会社　松崎工業

有限会社　山野辺工務店

有限会社　佐久間工務店

有限会社　日秀建設

マル武建設工業　株式会社

有限会社　掛田工務店

新光建設　株式会社

秀和建設　株式会社

株式会社　泉建設

株式会社　武藤工務店

有限会社　カトウノ興業

4,158,000

有限会社　石井建設工業

落　札　者 株式会社　助川土木 代表取締役　助川　秀樹

13社

落札内訳

3,780,000

378,000



(当日番号)　 22 (工事番号)　 1-205

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

27,100,000 落札

27,800,000

27,900,000

28,000,000

28,000,000

28,000,000

28,000,000

28,000,000

28,000,000

28,100,000

28,700,000

29,300,000

30,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1043　馬込第２地区　水路復旧工事

工 事 場 所 船引町上移字馬込地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝１４５．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 27,845,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　松崎工業

マル武建設工業　株式会社

株式会社　助川土木

有限会社　佐久間工務店

有限会社　掛田工務店

新光建設　株式会社

秀和建設　株式会社

有限会社　山野辺工務店

株式会社　泉建設

株式会社　武藤工務店

有限会社　石井建設工業

有限会社　カトウノ興業

29,810,000

有限会社　日秀建設

落　札　者 有限会社　松崎工業 代表取締役　松崎　隆

13社

落札内訳

27,100,000

2,710,000



(当日番号)　 23 (工事番号)　 1-210

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,590,000 落札

8,100,000

8,200,000

8,200,000

8,300,000

8,300,000

8,300,000

8,350,000

8,400,000

8,500,000

8,500,000

9,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1074　矢大臣第１地区　水路復旧工事

工 事 場 所 滝根町広瀬字矢大臣地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝５６．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,079,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　大精物産

矢部工業　株式会社

富士工業　株式会社

桜田工業　株式会社

富岡工業　株式会社

有限会社　武田工務店

マル武建設工業　株式会社

白土工業　有限会社

新光建設　株式会社

有限会社　山野辺工務店

有限会社　石井建設工業

株式会社　泉建設

8,349,000
落　札　者 有限会社　大精物産 代表取締役　郡司　昇

12社

落札内訳

7,590,000

759,000



(当日番号)　 24 (工事番号)　 1-226

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,870,000 落札

7,300,000

7,400,000

7,400,000

7,400,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,700,000

8,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道大橋中広土線　側溝修繕工事

工 事 場 所 滝根町広瀬字蟹内地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
側溝修繕
　Ｌ＝６８．０ｍ
　（Ｗ６００×Ｈ８００）

工期（納期） 令和3年3月19日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,242,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　大精物産

矢部工業　株式会社

富士工業　株式会社

桜田工業　株式会社

有限会社　山野辺工務店

白土工業　有限会社

富岡工業　株式会社

有限会社　武田工務店

マル武建設工業　株式会社

新光建設　株式会社

有限会社　石井建設工業

株式会社　泉建設

7,557,000
落　札　者 有限会社　大精物産 代表取締役　郡司　昇

12社

落札内訳

6,870,000

687,000



(当日番号)　 25 (工事番号)　 1-211

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,500,000 落札

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,100,000

6,100,000

6,100,000

6,100,000

6,200,000

6,300,000

6,500,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 農業用施設災害復旧事業 41-1076　矢大臣第３地区　水路復旧工事

工 事 場 所 滝根町広瀬字矢大臣地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要 水路　Ｌ＝４３．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,810,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　大精物産

矢部工業　株式会社

有限会社　山野辺工務店

有限会社　日秀建設

株式会社　助川土木

白土工業　有限会社

富士工業　株式会社

桜田工業　株式会社

有限会社　武田工務店

富岡工業　株式会社

有限会社　カトウノ興業

大和コウケン　株式会社

6,050,000
落　札　者 有限会社　大精物産 代表取締役　郡司　昇

12社

落札内訳

5,500,000

550,000



(当日番号)　 26 (工事番号)　 1-220

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,200,000 落札

6,600,000

6,700,000

6,800,000

6,850,000

6,900,000

7,000,000

7,000,000

7,400,000

7,800,000

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 社会資本整備総合交付金事業 市道　東向線　舗装新設工事

工 事 場 所 常葉町常葉字白地石地内

契 約 種 別 舗装工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝１２８．５ｍ
　　　幅員　W＝５．５（７．０）ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,377,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　渡辺建設

有限会社　佐久間工務店

株式会社　助川土木

有限会社　カトウノ興業

白土工業　有限会社

株式会社　本田工業

株式会社　泉建設

大和コウケン　株式会社

有限会社　たむら農建

株式会社　渡辺住建工業

有限会社　常葉道路

株式会社　土木アシスト

6,820,000

株式会社　吉田重機工業

株式会社　西向建設工業

落　札　者 株式会社　渡辺建設 代表取締役　渡辺　和則

14社

落札内訳

6,200,000

620,000



(当日番号)　 27 (工事番号)　 1-224

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,900,000 落札

4,150,000

4,200,000

4,200,000

4,230,000

4,300,000

4,400,000

4,500,000

4,500,000

4,500,000

5,600,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道青石沢線　舗装修繕工事

工 事 場 所 船引町石沢字下青石地内

契 約 種 別 舗装工事

工事等の概要
舗装修繕工（ｔ＝４ｃｍ）
　Ｌ＝４０．０ｍ　W＝４．０ｍ
法面工　Ａ＝２１５．０㎡

工期（納期） 令和3年3月19日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,991,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　佐久間工務店

吉田建設工業　株式会社

株式会社　助川土木

株式会社　鈴船建設

有限会社　大精物産

マル武建設工業　株式会社

新光建設　株式会社

株式会社　武藤工務店

有限会社　カトウノ興業

有限会社　日秀建設

株式会社　渡辺住建工業

有限会社　常葉道路

4,290,000
落　札　者 有限会社　佐久間工務店 代表取締役　佐久間　一正

12社

落札内訳

3,900,000

390,000



(当日番号)　 28 (工事番号)　 1-153

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,550,000 落札

7,800,000

7,800,000

7,800,000

7,900,000

7,900,000

7,900,000

8,000,000

8,000,000

8,000,000

8,000,000

8,100,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 下里団地駐車場整備工事

工 事 場 所 船引町船引字城ノ内地内

契 約 種 別 舗装工事

工事等の概要 駐車場整備　Ａ＝６９４．１㎡

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,645,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　カトウノ興業

マル武建設工業　株式会社

吉田建設工業　株式会社

株式会社　泉建設

株式会社　助川土木

新光建設　株式会社

株式会社　春山建工社

有限会社　佐久間工務店

株式会社　武藤工務店

株式会社　みなみ建設

有限会社　武田工務店

菊地建設　株式会社

8,305,000

株式会社　土木アシスト

落　札　者 有限会社　カトウノ興業 代表取締役　上遠野　尊文

13社

落札内訳

7,550,000

755,000



(当日番号)　 29 (工事番号)　 1-228

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,400,000 落札

5,900,000

5,930,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,100,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 町裏団地外部塗装修繕工事

工 事 場 所 常葉町常葉字町裏地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
屋根塗装工事　Ｎ＝４戸
外壁塗装工事　Ｎ＝４戸

工期（納期） 令和3年1月29日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,450,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　先﨑塗装

矢部工業　株式会社

有限会社　白土塗装

桜田工業　株式会社

株式会社　鈴船建設

田村産業　株式会社

有限会社　松崎工業

富士工業　株式会社

共進塗装

5,940,000
落　札　者 有限会社　先﨑塗装 代表取締役　先﨑　智之

9社

落札内訳

5,400,000

540,000



(当日番号)　 31 (工事番号)　 6-36

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,400,000 落札

5,500,000

5,530,000

5,550,000

5,600,000

5,600,000

5,650,000

5,700,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 常葉体育館消火設備改修工事

工 事 場 所 常葉町常葉字宮川地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要
消火ポンプ交換　Ｎ＝１式
配管更新工事　Ｌ＝１４４．０ｍ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,560,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　石井設備工業

株式会社　伸和商会

株式会社　安藤設備工業

有限会社　最上商会

株式会社　大和田設備工業

株式会社　渡辺工業

株式会社　マルショウ田母神

有限会社　吉田設備

5,940,000
落　札　者 有限会社　石井設備工業 代表取締役　石井　正芳

8社

落札内訳

5,400,000

540,000



(当日番号)　 32 (工事番号)　 1-156

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,600,000 落札

4,700,000

5,800,000

5,850,000

5,850,000

5,900,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 震災対策農業水利施設整備事業 防災重点ため池ハザードマップ作成業務委託（田村第２地区）

工 事 場 所 船引町遠山沢字上寺内地内外

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
ため池ハザードマップ作成業務　１式
（田村第２地区　Ｎ＝１８ヵ所）

工期（納期） 令和3年3月31日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,884,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　復建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　福島支店

株式会社　日水コン　郡山事務所

株式会社　日本測地コンサルタント

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　大進精測

新日本設計　株式会社　福島営業所

株式会社　ふたば　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

株式会社　協和コンサルタンツ　福島営業所

5,060,000
落　札　者 株式会社　復建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　福島支店 支店長　廣瀨　智近

9社

落札内訳

4,600,000

460,000



(当日番号)　 33 (工事番号)　 1-158

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

12,900,000 落札

12,920,000

12,950,000

13,000,000

13,000,000

13,030,000

13,100,000

13,200,000

13,250,000

13,400,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道井坪線　用地測量業務委託

工 事 場 所 常葉町常葉字上井坪地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 用地測量　Ａ＝４．１１ｈａ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 13,573,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

総合技術コンサルタンツ　株式会社

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　ふたば　田村営業所

株式会社　新和調査設計　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

株式会社　日本測地コンサルタント

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　ミモリ技建

14,190,000
落　札　者 株式会社　郡山測量設計社　田村支店 支店長　荻野　政輝

10社

落札内訳

12,900,000

1,290,000



(当日番号)　 34 (工事番号)　 1-155

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,300,000 落札

7,320,000

7,400,000

7,430,000

7,450,000

7,500,000

7,500,000

7,500,000

7,550,000

7,550,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 林業専用道整備事業 松ノ木平線用地測量業務委託

工 事 場 所 都路町岩井沢字松ノ木平地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
測量延長　Ｌ＝７１１．０ｍ
測量面積　Ａ＝２．５００ｈａ

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,672,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　日本測地コンサルタント

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　新和調査設計　田村営業所

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

昭和技術設計　株式会社

株式会社　ミモリ技建

株式会社　ふたば　田村営業所

陸奥テックコンサルタント　株式会社

8,030,000
落　札　者 株式会社　日本測地コンサルタント 代表取締役　小池　保弘

10社

落札内訳

7,300,000

730,000



(当日番号)　 35 (工事番号)　 1-157

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

12,700,000 落札

12,720,000

12,780,000

12,850,000

12,900,000

12,900,000

13,000,000

13,000,000

13,000,000

13,100,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 都路町複合商業施設　敷地設計業務委託

工 事 場 所 都路町岩井沢字楢梨子地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
実施設計　Ｎ＝１式
許認可申請業務　Ｎ＝１式

工期（納期） 令和3年5月28日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 13,432,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

総合技術コンサルタンツ　株式会社

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　ミモリ技建

株式会社　ふたば　田村営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

昭和技術設計　株式会社

陸奥テックコンサルタント　株式会社

13,970,000
落　札　者 株式会社　郡山測量設計社　田村支店 支店長　荻野　政輝

10社

落札内訳

12,700,000

1,270,000



(当日番号)　 36 (工事番号)　 1-159

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,150,000 落札

7,260,000

7,300,000

7,450,000

7,460,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道の駅　補償物件調査算定業務委託

工 事 場 所 船引町笹山字大畑地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 補償調査　Ｎ＝１式

工期（納期） 令和3年3月26日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,544,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　建設相互測地社

株式会社　東都不動産補償コンサル研究所

株式会社　福島調査設計

株式会社　都市不動産鑑定

株式会社　第一測地補償

7,865,000
落　札　者 株式会社　建設相互測地社 代表取締役　安孫子　健一

5社

落札内訳

7,150,000

715,000



(当日番号)　 37 (工事番号)　 1-160

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,490,000 落札

1,700,000

1,800,000

1,850,000

1,900,000

2,050,000

2,100,000

3,100,000

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 道の駅　不動産鑑定評価業務委託

工 事 場 所 船引町笹山字大畑地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 不動産鑑定評価　Ｎ＝１式

工期（納期） 令和3年1月29日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,418,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　あさかエンジニアリング

有限会社　新和不動産鑑定

株式会社　東日本エンジニアリング　郡山支店

株式会社　都市不動産鑑定

有限会社　栄鑑定評価

株式会社　アプレックス

株式会社　第一不動産鑑定所

国際航業　株式会社　福島営業所

不動産リサーチ・アンド・アプレイザル㈱

朝日航洋　株式会社　郡山支店

1,639,000
落　札　者 株式会社　あさかエンジニアリング 代表取締役　増渕　友哉

10社

落札内訳

1,490,000

149,000



(当日番号)　 38 (工事番号)　 8-56

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

20,000,000 落札

22,000,000

23,510,000

23,800,000

27,500,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 有限会社　サトウ事務機器 代表取締役　佐藤　大介

17社

落札内訳

20,000,000

2,000,000

22,000,000

リコージャパン　株式会社　販売事業本部福島支社福島ＬＡ営業部

株式会社　福島情報処理センター

東日本電信電話㈱ 宮城事業部　福島支店

扶桑電通　株式会社　福島営業所

株式会社　ぱるる

有限会社　小泉書店

愛信堂　株式会社

福味商事　株式会社　田村営業所

有限会社　フナデン

有限会社　マルイチ電器

有限会社　船引ラジオ商会

有限会社　サトウ事務機器

有限会社　ホンダ

丸三　株式会社

株式会社　エフコム

株式会社　中松商会　東北支店

有限会社　志正堂

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 28,897,200円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要

ディスプレイ型電子黒板　１７台
大型モニター　５台
超単焦点型プロジェクター　２８台
マグネットスクリーン　２８台
Ａｐｐｌｅ　ＴＶ　８４台

工期（納期） 令和3年2月26日

入札年月日 令和2年10月28日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 小・中学校電子黒板等購入

工 事 場 所 滝根町神俣字弥五郎内地内ほか

契 約 種 別 備品購入



(当日番号)　 40 (工事番号)　 8-59

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,260,000 落札

8,360,000

8,364,000

8,400,000

8,635,000

8,650,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 投票用紙読取分類機購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 備品購入

工事等の概要
選挙執行における新型コロナウイルス感染症対策事業
　投票用紙読取分類機　２台購入

工期（納期） 令和2年11月27日

入札年月日 令和2年10月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 9,218,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　志正堂

有限会社　サトウ事務機器

福味商事　株式会社　田村営業所

愛信堂　株式会社

有限会社　ホンダ

有限会社　小泉書店

山木印房

9,086,000
落　札　者 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志

7社

落札内訳

8,260,000

826,000


